EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 310, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025.
CONTRATANTE: Município de Cotiporã

CONTRATADA: COOPERATIVA DE CREDITO SICREDI SERRANA RS/ES
CNPJ: 90.608.712/0001-80
OBJETO: Contratação de instituição financeira ou cooperativa de crédito para a prestação de serviços bancários.
VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 038/2025
PRAZO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR DE ATÉ R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)
Cotiporã, de 19 de setembro de 2025.
ELISANDRA SCUSSEL
Sec. Munic. de Administração